Приложение 17

                                                                         К Положению об итоговой  государственной

                                                                         аттестации выпускников

Протокол № ___

заседания Государственной аттестационной комиссии по приёму государственного экзамена

От «_____»____________20   г.                         с_______час._______мин.   по

________час._________мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель

ГАК/ГЭК.........................................................................................................................................
(Ф.И.О.)

Члены ГЭК:

1.........................................................................................................................................................
(Ф.И.О.)

2.........................................................................................................................................................
(Ф.И.О.)

3.......................................................................... .………………………………………………….
(Ф.И.О.)

4…………………………………………………………………………………………………...
(Ф.И.О.)

О сдаче государственного экзамена по

..............................................................................................................................………………….
(наименование госэкзамена)

По специальности

(направлению)…………………………………………………………………………………….
                               (шифр, наименование специальности или направления)

1.  Экзаменуется студент

…………………………………………………………………………………    (Ф.И.О. студента)
Билет №_________        Вопросы билета:

1........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

2........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

3…………………………………………………………………………………………………………..…..

..........................................................................................................................................................................

Дополнительные

вопросы..……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………

Общая характеристика

ответа...........................................................................................................................................................

………………………………………………………………………………………………………………

…...………..….……………………………………………………………………………………

Признать, что …………………………………………………………сдал государственный

экзамен
                                                                                     (Ф.И.О. студента)

с оценкой....................................................................................................................................................
                               (оценка прописью)

Особое мнение членов Государственной экзаменационной комиссии (если оно

имеется)........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................

2.  Экзаменуется студент

………………………………………………………………………………………….…………..
                               (Ф.И.О. студента)

Билет №_________        Вопросы билета:

1........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

2........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

3…………………………………………………………………………………………………………..…..

..........................................................................................................................................................................

Дополнительные

вопросы..……………………………………………………………………………….………...

……………………………………………………………………………………………….……

Общая характеристика

ответа...........................................................................................................................................................

………………………………………………………………………………………………………………

…...………..….……………………………………………………………………………………

Признать, что …………………………………………………………сдал государственный

экзамен
                                                                                     (Ф.И.О. студента)

с оценкой....................................................................................................................................................
                               (оценка прописью)

Особое мнение членов Государственной экзаменационной комиссии (если оно

имеется)........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

И т.д.

Председатель ГАК/ГЭК             _____________                 ____________________

 (подпись)                                                            (Ф.И.О.)

Члены ГЭК                                  _______________                     ______________________

 (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

                                               _________________                                _________________________

                                                      (подпись)                                                            (Ф.И.О.)

                                               _________________                                 _________________________

                                                       (подпись)                                                           (Ф.И.О.)
                                _________________                                _________________________

                                                       (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

Секретарь                                    _________________                                 _________________________

                                                                                           (подпись)                                                           (Ф.И.О.)